

středisko 34 Klatovy

Příloha č. 1

Příloha č. 2 - specifikace předmětu plnění vč. jednotkových cen

Rámcová dohoda - Svislé dopravní značky a směrové sloupky pro SÚSPK (2017-2019) - část 1 - SDZ

| č. | Produkt - název | smluvní cena produkt 1 - cena bez DPH/KS | smluvní cena produkt 2 - cena bez DPH/KS | ks | cena celkem | Bližší specifikace (folie, směrování, text, rozměr) |
|----|---|---|---|----|--------------|---|
| 1 | Patky včetně šroubů (hliník, 4 šrouby) | | 205,00 Kč | 80 | 16 400,00 Kč | |
| 2 | Sloupky (2m pozink) - průměr 60 mm | | 152,00 Kč | | - Kč | |
| 3 | Sloupky (3m pozink) - průměr 60 mm | | 228,00 Kč | | - Kč | |
| 4 | Sloupky (3,5m pozink) - průměr 60 mm | | 266,00 Kč | 30 | 7 980,00 Kč | |
| 5 | Víčko na sloupky (plast) | | 4,00 Kč | 20 | 80,00 Kč | |
| 6 | Spojovací materiál pro úchyt 1 ks značky na sloupek | | 20,00 Kč | 30 | 600,00 Kč | |
| 7 | Svislé dopravní značky typ-A1-A30 | 315,00 Kč | | | - Kč | |
| 8 | Svislé dopravní značky typ-P1,P4 | 315,00 Kč | 410,00 Kč | | - Kč | |
| 9 | Svislé dopravní značky typ-P2,P3 | 255,00 Kč | 335,00 Kč | | - Kč | |
| 10 | Svislé dopravní značky typ-B1-B34 | 385,00 Kč | 550,00 Kč | | - Kč | |
| 11 | Svislé dopravní značky typ-E1,E2a,E2b | 255,00 Kč | 335,00 Kč | | - Kč | |
| | Svislé dopravní značky typ-E3a,E3b,E4,E5 | 130,00 Kč | | 8 | 1 040,00 Kč | E5x2 (19020 -1), E5x2(1090-013),E5x2(190-017), E5x2(11760-2A) |
| 12 | Svislé dopravní značky typ-E3a,E3b,E4,E5 | | 160,00 Kč | 1 | 160,00 Kč | E4 - vzdálenost 2 km |
| 13 | Svislé dopravní značky typ-IS 3a | 460,00 Kč | 600,00 Kč | | - Kč | |
| 14 | Svislé dopravní značky typ-IS3 b | 605,00 Kč | 785,00 Kč | | - Kč | |
| 15 | Svislé dopravní značky typ-IS 3c | 605,00 Kč | 785,00 Kč | | - Kč | |
| 16 | Svislé dopravní značky typ-IZ 4a, IZ 4b | 430,00 Kč | 580,00 Kč | | - Kč | |
| 17 | Svislé dopravní značky typ-Z3 | 255,00 Kč | | 3 | 765,00 Kč | |
| 18 | Svislé dopravní značky typ-IP5 | 255,00 Kč | 335,00 Kč | | - Kč | |
| 19 | Svislé dopravní značky typ-IS14 | 430,00 Kč | 580,00 Kč | | - Kč | |
| 20 | Svislé dopravní značky typ-Z4a | 265,00 Kč | 340,00 Kč | | - Kč | |
| 21 | Svislé dopravní značky typ-Z4 25*100 | 265,00 Kč | 340,00 Kč | | - Kč | |
| 22 | Svislé dopravní značky typ-Z4b | 265,00 Kč | | 2 | 530,00 Kč | |
| 23 | Svislé dopravní značky typ-C 4 a,b | 385,00 Kč | | 2 | 770,00 Kč | 2x C4a |
| | Svislé dopravní značky typ-C 4 a,b | | 550,00 Kč | 2 | 1 100,00 Kč | 2xC4a |
| 24 | Svislé dopravní značky typ-Z4a,b | | 340,00 Kč | 2 | 680,00 Kč | Z4b |
| 25 | Svislé dopravní značky typ-IS 4 c | 460,00 Kč | 577,00 Kč | | - Kč | |
| 26 | Svislé dopravní značky typ-E 13 | 255,00 Kč | 335,00 Kč | | - Kč | |
| 27 | Svislé dopravní značky typ-IP 6, IP 4b, IP 11 c | 255,00 Kč | 335,00 Kč | | - Kč | |
| 28 | Svislé dopravní značky typ-E 9 | | 335,00 Kč | 1 | 335,00 Kč | sněhová vločka |
| 29 | Svislé dopravní značky typ-A 31 a,b,c L+P | 390,00 Kč | 498,00 Kč | | - Kč | |
| 30 | Svislé dopravní značky typ-Z4-plastové | 318,00 Kč | | 15 | 4 770,00 Kč | |
| 31 | Podstavec na přenosné SDZ - 28 kg | | 250,00 Kč | | - Kč | |
| 32 | Jákl na přenosné SDZ 2 m | | 150,00 Kč | | - Kč | |
| 33 | Objímka na jákl | | 16,00 Kč | 30 | 480,00 Kč | |
| 34 | Sloupky (7m pozink) - průměr 60 mm | | 532,00 Kč | | - Kč | |
| 35 | Krytky patek (na šrouby) | | 2,50 Kč | | - Kč | |
| 36 | Svislé dopravní značky typ-Z3 velké | 460,00 Kč | | 3 | 1 380,00 Kč | |
| 37 | Svislé dopravní značky typ-Z3 střední 50x50 | 255,00 Kč | 335,00 Kč | | - Kč | |
| 38 | Svislé dopravní značky typ-Z3 malé 40x40 | 255,00 Kč | 335,00 Kč | | - Kč | |
| 39 | Svislé dopravní značky typ-IS 11 c | 210,00 Kč | 223,00 Kč | | - Kč | |
| 40 | Svislé dopravní značky typ-P7 | 390,00 Kč | 550,00 Kč | | - Kč | |
| 41 | Svislé dopravní značky typ-IS 15a | 260,00 Kč | 277,00 Kč | | - Kč | |
| 42 | Svislé dopravní značky typ-IP 10a | 255,00 Kč | 335,00 Kč | 3 | 765,00 Kč | |
| 43 | Svislé dopravní značky typ-IP 10b | 255,00 Kč | 335,00 Kč | 3 | 765,00 Kč | |
| 44 | Svislé dopravní značky typ-IP 18 | 1 400,00 Kč | 2 150,00 Kč | | - Kč | |
| | | | | | 38 600,00 Kč | celkem bez DPH |
| | | | | | 8 106,00 Kč | DPH |
| | | | | | 46 706,00 Kč | celkem s DPH |

P1 - produkt 1 - záruka 7 let (bližší viz. čl. 2.2. rámcové smlouvy)

P2 - produkt 2 - záruka 10 let